EVALUACION TECNICA DE SOLICITUD DE COTIZACION No. 123.MAN-SP-011

OBJETO: METROLOGIA Y CALIBRACION PARA 1600 EQUIPOS, EQUIPOS NUEVOS QUE LO REQUIERAN Y LOS QUE TERMINEN GARANTIA
DENTRO DEL TERMINO DEL CONTRATO DE ACUERDO A LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS DEL FABRICANTE DE CADA EQUIPO

HOSPITAL
UNIVERSITARIO
Acreditacion con ONAC
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STERILIZE SERVICE SAS CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE 1 CUMPLE CUMPLE 215.000.000
UT LAB METROLOGICOS CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE 2 CUMPLE NO CUMPLE 3 245,722,050

OBSERVACION 1:

OBSERVACION 2:

OBSERVACION 3:

patrén de alta presion
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ARIA ELIZABETH LLANOS ERAZO

Profesional Especializada Recursos Fisicos
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Elaboro:

Flor Angela Riascos - Técnico Operative de Mantenimiento fffor ?v’

Lynn Melodelgado Pabdn - Técnico Operativo Mantenimientgs

UT LAB METROLOGICOS No se encuentra acreditado en la variable presién negativa

La empresa Sterilize Service no se encuetra acreditada por ONAC en las variable que midan, pesen y cuenten

UT LAB METROLOGICOS No anexa certificados de calibracion de los patrones luego de masas, patron de termohigrometria, balanza analitica y manémetro
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Presupuesto Oficial
Liquidez

indice endeudamiento
Razon Cobertura Intereses
Patrimonio

Capital de Trabajo

SOLICITUD SIMPLE DE OFERTAS NO. 123.MAN-SP-011 - SERVICIO DE METROLOGIA Y CALIBRACION PARA PARA

258,000,000
Mayor o igual a 2

Menor o igual a 50%

Mayor o igual a 4

EQUIPOS DEL HUDN

EVALUACION CAPACIDAD FINANCIERA

Mayor o igual al 50% del Presupuesto Oficial.

Mayor o igual al 50% del Presupuesto Oficial.

$ 129,000,000
$ 129,000,000

Empresi_ Activo Activo corriente Pasivo | Paslivo corriente Patrimonio Utilidad Operacional I1_1§Er__e_§es
UT LAB METROLOCﬂC_DS 3 5,866,953,958 3,551,085,642 .‘L,4D?,G_94,274 | 365,175,668 4,459,259,684 1,221,358,416 __§4,183.144
IMEDSUR SAS . 3,909,325,958 2,815,240,642 361,926,274 72,439,668 3,547,399,684 859,544,314 7.163.5._‘!11
SOLUMED INGENIERIA LTDA B 1,957,628,000 ) 735,845,000 1,045,768,000 292,736,000 911,860,000 361,814,102 57.019._631
STERILIZE SERVICE SAS e 1,674,534,755 1,455,032,347 843,504,951 3 567,755,995 831,029,804 299,425,784 139,115,155
_ i k
1 _ I .

L N REQUISITOS DE ORDEN |
| Empresa Indice Cobertura Endeudamiento Liquidez Capital de Trabajo FINANCIERO
UT LAB METROLOGICOS : 19.03 23.99 9.72] 3,185,909,974 CUMPLE
IMEDSUR SAS 11999 ~ 9.26 __38,86 2,742,800,974
~§DLUI\|I'IED INGENIERIA LTDA 5._3& 53.42 251 - 443,109,000
STERILIZE SERyICE SAS 215 B 50.37 2.56 887,276,352 CUMPLE |

1

MYRIAM SANTACRUZ MEJIA

Contabilidad

San Juan de Pasto, Enero 28 de 2018



HOSPITAL
UNIVERSITARIO

DEPARTAMENTAL DE NARING E.S.E.
EVALUACION REQUISITOS JURIDICOS
SOLICITUD SIMPLE DE OFERTAS No.123.MAN-SP-011

OBJETO: Prestar el servicio de metrologia y calibracion para 1.600 equipos, equipos nuevos que lo requieran y los que determine el supervisor del contrato de propiedad del Hospital.

OFERENTE CARTA DE | CERTIF. RUT COPIA CERTIF. CERT. CERT. CERTIFICADO _ DE | REGISTRO
PRESENTACION | EXIST.Y cc ANT. ANTEC. ANTEDECE NO ENCONTRARSE | NACIONAL DE
DE LA OFERTA | REPRES.(no mayor Representa | DISCP FISCALES g;ﬁi - g:'q%‘éﬁgs g"E‘ g‘gg&%ﬁms
a 3 meses, 2 anos nte legal INHAB O INCOMP

de constitucion, y
objeto acorde a la
convocatoria)

STERILIZE SERVICE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE -
SAS APORTADO
UT LAB CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE-
METROLOGICOS CUMPLE VERIFICADO

UT LAB METROLOGICOS: No presenta Antecedentes Fiscales del Representante Legal de la Unién Temporal.
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JOR NRIQUE BAUTISTA DURAN RUTH DAMARIS ROSERO PAREDES
Jefa‘ ficina Juridica Abogada Oficina Juridica
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